更正公告

	出让地块名称
	经开区511602J-2017-15号、511602J-2016-09号B地块两宗国有建设用地使用权挂牌
	地块编号
	DSTJ (G)〔2018〕4号

	出让方式
	挂牌方式
	行政区划
	中国.四川（达州）

	公告类型
	更正公告
	公告发布时间

	出让人
	达州市国土资源局
	更正公告

	拍卖人
	达州市公共资源交易服务中心

	原公告类型
	挂牌出让公告
	原公告发布时间
	2018年7月20日

	更正事项和内容
	各潜在竞买人：

根据相关政策，现将本次拍卖文件中凡涉及须提供“行贿犯罪查询告知函”的条款全部删除。

	出让人地址和联系方式
	地    址：四川省达州市经开区长田新区政务中心904办公室

联系电话：0818-3199019

	拍卖人地址和联系方式
	地    址：达州市通川区金兰路永祥街68号

联系电话：0818--3333699

	备注
	此更正公告是本拍卖文件的重要组成部分，具有同等法律效力。

http://www.dzggzy.cn/dzsggzy/infodetail/?infoid=ab057b38-bd72-4299-9f65-241e7210a4af&categoryNum=025003001